6709. *Scr. Vervassium*

6762. *Fortasse non diversus ab eo qui hunc titulum posuit: Tib. Claudius Demetrius, miles frumentarius legionis decimaquinta Apollinaris, postea centurio (VI auctar. 36853 = Notizie degli scavi 1904 p. 272, Bull. comunale 1904 p. 352)*

6764. *In fine adnotationis scr.: N. 5352*
- 6782 *vv. 3 seq. scribe sic coloni col. Iuliae | Carpitanae consan|gui|nei, iudicibus? ae|]quis o[ptimis?] | iustissimis, | d. d. p. p. (lapidem Tunetem in museum translatum contulit Cagnat VIII auct. 25417; cf. quae exposui Klio 8, 1908 p. 457 seq.)*
6815. *In medio titulo scr. [m]unicipii Ab|thugnitatorum (non Ab|thungitanorum). Repetivimus VIII auct. 23085*
6817. *Fortasse hic est Pontius, Cypriani in exilio Curubilano comes, qui vitam eius scripsisse dicitur (Hieronym. vir. illustr. 68); cf. quae exposui Herm. 51, 1916 p. 65 seq.*
6874. *Rusuccuru non ibi fuisse ubi est Tigzirt, sed ibi ubi Dellys, ut iam dudum suspicati eramus VIII S. p. 1957 iam constat reperto miliario Bull. du Comité 1912 Jul. p. XII (= Cagnat Revue publications épigr. 1912 n. 159). Genio municipii Rusuccuritani dedicatum igitur est templum in pago vicino*
6891. *Similis legis metallariae (sive epistula fuit data ad procuratorem metalli, ex praescriptione enim superest: . . . Ulpio Aeliano suo salutem) pars in aere incisa nuper prodiit fortasse eodem loco, certe in eadem regione Portugalliae: edidit tabulam aeream primus Cagnat Journal des savans 1906 p. 442 cum imagine p. 672, ex eo Mispoulet nouvelle Revue histor. de droit 31, 20 seq. cum docto commentario; Gradewitz in Brunsi fontibus ed. 7 p. 293. — Coloni metalli Vipascensis procuratori cuidam inscriptionem dicaverunt quam edidit Cug nouvelle Revue histor. de droit 1908 p. 307 cf. p. 665*
- 6964 *v. 2 scr. eique lictores, v. 16 fin. ea veste pr . . . (Villefosse Revue épigr. 1913 p. 25)*
- 6965 *fin. scr. Narboneses*
- 6968 *scr. Narbó. (non Nárbo.)*
- 6980 *apices adsunt etiam in honórib. — fúncto — Avenniéns.*
7039. *Scr. Apalaustro*
7055. *XIII 3593*
7056. *XIII 4131 vidit Domaszewski. Vv. 1. 2 fara[to]rem supplet Buecheler, qui vocabulo eo, derivato nimirum a pharo, significari putat turrem speculatoriam (cf. Corp. Glossar. Lat. VII p. 84). In fine scr. cur. . . . tio et Secundio Secu[ndo]*
7057. *XIII 7555^a*
7058. 7058^{a b}. *XIII 3648—3650* 7059. *XIII 3941*
- 7060^{a b}. *XIII 4324; inscriptioni 7060^a nuper accessit frustulum, unde supplendum v. 2: [T]aurus Celer[is f. sac]erd. Rom. et Aug. cet. (XIII 4, 11353; Keune lothr. Jahrb. 18, 1906 p. 488)*
7061. 7064. 7065. 7066. *XIII 4565. 8643. 8807. 8808*
7067. *XIII 8183 vidit Zangemeister; [c]ollegi | [l]ocariorum supplet Domasz.*
7068. *XIII 8184*
7069. *XIII 7918; fortasse ex apographo uno alterove inserendum et (ante ex comitibus), in fine cum uno ex prioribus videtur scribendum cons.*
7070. *XIII 8334 vidit Zangemeister qui animal sub inscriptione repraesentatum taurum dixit* 7071. *XIII 8254*
7072. *XIII 7816 vidit Zangemeister, qui legit dec. col. Lug. (pro Aug., ut Haug), in fine intellegit: cum Pertie[ia] Viatoria (hoc parum probabiliter)*
7080. *Parte quae desiderabatur nuper reperta iam sic procedit: in h. d. d. cet. arcus et porticus, quos Dativius Victor dec. civit. Taun. sacerdotalis Mogontiacensibus [p]romisit, Victorii Ursus frum. et Lupus filii cet. (XIII 4, 11810; Koerber Mainzer Zeitschr. 7, 1912 p. 12)*